
Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/13/2011
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Jednolity 
tekst Dz.U. z roku 2001 Nr 142 poz. 1591 z 2002 roku, Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 roku Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203 z 2005 roku, Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 roku, Nr 17 poz. 128 i Nr 
181 poz. 1337 z 2007 roku, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 roku, Nr 93 poz. 585, Nr 116 poz. 730 
i Nr 223 poz. 1458 z 2009 roku Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241 z 2010 roku, Nr 28 poz. 142, Nr 106 poz. 
675 oraz art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1241 
z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620 , Nr 123 poz. 835 ,Nr 152 poz. 1020/ Rada Gminy Brąszewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2011. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 12 604 542,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 w 
tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 12 604 542,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 0. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 321 187,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 14 114 542,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2: 

1) wydatki bieżące w kwocie 12 295 117,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1 819 425,00 zł; 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizację zadań przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu wynosi 1 510 000,00 zł i zostanie pokryty przychodami w planowanym do 
zaciągnięcia kredytem. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 321 187,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. 1. Dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu Ochrony Środowiska zawiera załącznik Nr 6. 

§ 10. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez Gminę 
w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1 100 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1 812 000,00 zł; 



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 2

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 521 250,00 zł . 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 14 200,00 zł; 

2) celowe : 

a) w wysokości 32 500,00 zł na zarządzanie kryzysowe; 

b) w wysokości 35 000,00 zł na poręczenie Lokalnej Grupy Działania "Szlakiem sieradzkiej E-ski". 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 
000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu, w granicach działu w zakresie wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Strumiński



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/13/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 24 lutego 2011 r.

Dochody budżetu na 2011 rok 



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 2



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 3



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 4



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 5



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/13/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 24 lutego 2011 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu 

Zalacznik2.xls


Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/13/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 24 lutego 2011 r.

Wydatki majątkowe w podziale na realizację zadań 



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/13/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 24 lutego 2011 r.

Plan przychodów i rozchodów w 2011 roku 

 
LP § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

Przychody ogółem : 1 944 375,00 
w tym:   1. 952 
przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 1 944 375,00 
Rozchody ogółem : 434 375,00 
w tym:   2. 992 
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 434 375,00 



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/13/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 24 lutego 2011 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego w roku 2011 

 
NAZWA SOŁECTWA DZIAŁ ROZDZIAŁ KWOTA 

BRĄSZEWICE I 600 60016 33 123,00 
BRĄSZEWICE II 600 60016 17 646,00 
CZARTORIA 754 75412 12 445,00 
CHAJEW KOLONIA 754 75412 11 424 ,00 
CHAJEW 754 75412 12 126,00 

900 90015 10 900,00 
GODYNICE 

754 75412 7 863,00 
GAŁKI 600 60016 13 275,00 
KAMIENIKI 900 90015 15 130,00 
KOSATKA 900 90015 10 560,00 
PRZEDŁĘCZE 754 75412 14 902,00 
SOKOLENIE 900 90095 10 629,00 
STARCE 754 75412 11 200,00 
SZCZESIE 600 60016 12 285,00 
TRZCINKA 900 90015 10 690,00 
BŁOTA 754 75412 12 222,00 
BUKOWIEC 754 75412 14 168,00 
WOJTYSZKI 600 60016 9 956 ,00 

600 60016 9 200,00 
WIERTELAKI 

754 75412 2 000,00 
WÓLKA 600 60016 10 530,00 
ZADĘBIENIEC 600 60016 11 775,00 



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/13/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 24 lutego 2011 r.

Dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY WYDATKI 
Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział Treść 

wynagrodzenia i składki od nich nalicz. 10  288,00 
wydatki związane z realiz. ich statut. zad. 14  767,00 
dotacje na zadania bieżące 20  000,00 

851 85154 

świadczenia na rzecz osób fizycz. 3 069,00 
851 85154 0480 50 124,00 

851 85153 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział Treść 
900 90019 0690 9 000,00 900 90019 wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 33 760,00 



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/13/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 24 lutego 2011 r.

Plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez gminę w związku z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2011 rok 

 
LP Dział Rozdział § TREŚĆ KWOTA 
1 750 75011 690 Opłaty za udostępnianie danych osobowych 59,00 
2 852 85212 980 Dochody z tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6 000,00 



Id: GHVZJ-GKGHU-ZQOHS-HDMAJ-OOVIA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/13/2011

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 24 lutego 2011 r.

Kwoty planowanych dotacji z budżetu gminy w 2011 roku 

 

Dział Rozdział Dla Jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla Jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

Dotacja 
podmiotowa 

kwota 

Dotacja 
przedmiotowa 

kwota 

Dotacja 
celowa 
kwota 

758 75809 

Dotacja celowa przekazana gminie 
Brzeźnio na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień umów miedzy 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

      45 744,94 

801 80101 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez SPSK 
w Częstochowie 

  

937 536,00     

801 80103 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez SPSK 
w Częstochowie 

  

62 944,00     

851 85154 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 
udzielonew trybie art. 221 
ustawy,na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

    20 000,00 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

  287 000,00     

926 92605 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  

    32 000,00 


